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Tlllbehör:

-s1 4L
61
6L
7L

M3618-137021

M3618-137020

M3618-18?809

M8618-140119

M3618-140129

M3618-140139

M3618-140149

M3618-1110159

IIRI-Meter MT

.IIRI-Metor

. . Beskrtrmtng

.Mätkabel rtd

.IrQtbbel grä

.Mätspets rtld

.Mätspets erä

. Beredskapsvü.ska

Unlversaltnstnrment

Besshreltrung

Verbtndungslethrng

Verbtntlungslettung

PnfE)ttze
Prufspltze

Berodskapsväska

GOERS.UNIGOR lP
NONS'I-NORMAMETER S1

NORqTI-686S1
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DATA

AlLnänt: IjRl-meternär ldenttskt llka llRl-meter M3618-137010 fö,ruton atü

den älr ftirsedd med polvändare

Llk- och växelspäDdng: MtitomrÄde Inroslstans

Llk Växel

1200 v
600 v
300 v
120 V

30v
t2v
3V
0,6 V
60 mV

12 mV

4 Mobn

2 Mobm

l Mohm

400 kobm

100 kohm

40 kohm 10 kobm

10 kohm 1 kohm

2 kobm 60 obn
200 obn
114 ohm

,l

Llk- ooh växelström:

Reslstans:

Mätooräde: 0,1...100 obm

10 ohn...10 kohm

100 obm...100 kobm

10 kohm...10 Mohm

FrelYensomrädo: 26 Hz...10 kIIz
Mätosäkerhoü:

r.rkepännlng och llkström: *t%o fa

Växelspännlng och växelström3 *1,6/s fs
För spfuintngsnätomräden upp ttl,l 600 V och strömmätomräden

upp ttll 30 A tl[komnando frekvensfel:

26H2...6kJJ2, maxt,6ls
5...10 kHz, max l%o

Temperatumählng: Temporafirrer upp tlll 1600 grader C kpn mätas med hJätp av

tlllsatser I form av temoelement
StrtimförsörJnlng: 1 st batterl 1 ,6 V
Dlrnensloner: 211 x 109 x 86 Dm
Vlkt: 1,4 q

Mätomrätle Spännl.ngsfall

Ltk. Vä'xel

6A
L,2 A

0,3 A

0,06 a
12 mA

3mA
1,2 mA

0!3 mA

0,12 V 0,12 V

0,4 v 0,4 v
0,2 v o,zY
0,12 v 0,12 v
0,1 v 0,12 v
0,1v 0,6 v
0,1 v o,zv
0,1 v 0,3 v
0,06 v 0.9 v


